
quarta-feira, 2 de novembro de 2022 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 67 (208) – 39

operadoras foram credenciadas com aprovação “Ad Referen-
dum”, sendo necessária a convalidação dos atos pelo CMUV.

Desse modo, foi procedida à disponibilização dos proces-
sos de credenciamento abaixo relacionados para análise dos 
membros do Comitê no sistema SEI, os quais foram submetidos 
à deliberação:

SEI Nº 6020.2022/0043447-5 – 21DRIVER TECNOLO-
GIA LTDA inscrita no CNPJ sob nº 47.350.018/0001-87, estabe-
lecida na Avenida Paulista, 302, conj. 10, CEP 01.310-000, Bair-
ro Bela Vista, São Paulo/SP, como Operadora de Tecnologia de 
Transportes para exploração do serviço de transporte individual 
de passageiros nos termos do Decreto Municipal nº 56.981, de 
10 de maio de 2016;

Deliberado, o referido credenciamento foi por todos apro-
vado.

4. Encerramento
Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada às 

10h25h, lavrando-se a presente ata que passa a ser assinada 
pelos membros presente do CMUV.

Próxima reunião: 10/11/22 - 14 horas.
Gilmar Pereira Miranda
Secretário Executivo de Transporte e Mobilidade 

Urbana (SETRAM )
Presidente do Comitê Municipal de Uso Viário (CMUV)
Luiza Meuchi de Oliveira
Representante da Secretaria Municipal de Urbanismo 

e Licenciamento (SMUL)
Pedro Caique Leandro do Nascimento
Representante da Secretaria de Governo Municipal 

(SGM)
AUSENTE
Marcos Vinicius Correa de Souza
Representante da Secretaria Municipal de Subprefei-

turas (SMSUB)
Luiz Felipe Vidal Arellano
Representante da Secretaria Municipal da Fazenda 

(SF)
Fernando Vilar Lemos
Representante da Secretaria Municipal de Infraestru-

tura e Obras (SIURB)
Debora Freitas
Secretária Executiva
Comitê Municipal de Uso do Viário (CMUV)
 Portaria SMT.GAB. nº 61/2022
RICARDO TEIXEIRA, Secretário Municipal de Mobilidade e 

Trânsito do Município de São Paulo, no uso de suas atribuições 
legais e da competência conferida pelo Decreto nº 60.448, de 
09 de agosto de 2021,

CONSIDERANDO o movimento de protesto e bloqueios 
de rodovias ocorrido pelo país, em especial nas proximidades 
desta Capital;

CONSIDERANDO a necessidade de manter a circulação de 
caminhões que atuam na área de transporte de combustíveis, 
como forma de garantir o regular abastecimento dos estabeleci-
mentos comerciais instalados no âmbito deste Município.

RESOLVE:
Art. 1°- Suspender as restrições previstas no Decreto nº 

56.920, de 08 de abril de 2016, para todos os caminhões que 
atuem no transporte de combustíveis, por tempo indetermina-
do, enquanto durar a situação de protesto.

Art. 2º - Os caminhões no transporte de combustíveis ficam 
também excluídos das restrições referentes ao rodízio municipal 
de veículos nas mesmas condições previstas no artigo 1º

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publi-
cação, produzindo, efeitos excepcionalmente a partir de 01 de 
novembro de 2022.

 Suspende, por tempo indeterminado e em período 
integral, as restrições de circulação do “Programa de Res-
trição ao Trânsito de Veículos Automotores”.

PORTARIA Nº 62/22-SMT.GAB
RICARDO TEIXEIRA, Secretário Municipal de Mobilidade 

e Trânsito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo 
Decreto nº 60.448, de 09 de agosto de 2021;

CONSIDERANDO a Lei nº 12.490, de 3 de outubro de 
1997, a Lei nº 14.751, de 28 de maio de 2008 e a Lei 16.813, de 
1º de fevereiro de 2018;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º do Decreto nº 
58.584, de 20 de dezembro de 2018, com as alterações do De-
creto nº 58.604, de 17 de janeiro de 2019, que regulamenta as 
Leis aplicáveis ao “Rodízio Municipal” no âmbito do Município 
de São Paulo;

CONSIDERANDO o movimento de protesto de setores 
da sociedade, o que poderá causar dificuldades de locomoção 
pelas vias da Cidade;

CONSIDERANDO que ainda não há previsão de fim do 
movimento de protesto,

RESOLVE:
Art. 1º - Suspender, exclusivamente no dia 01 de novembro 

de 2022, em período integral, as restrições de circulação do 
“Programa de Restrição ao Trânsito de Veículos Automotores” 
autorizado pela Lei nº 12.490, de 3 de outubro de 1997.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua pu-
blicação, produzindo efeitos excepcionalmente no dia 01 de 
novembro de 2022.

Parágrafo Único - Revogam-se as disposições em contrário.

 SISTEMA ELETRONICO DE INFORMACOES - 
SEI DESPACHOS: LISTA 1261

SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRÂNSITO
ENDERECO: AVENIDA DAS NAÇÕES UNIDAS, 7123
Processos da unidade SMT/SETRAM/DTP/PROT 
6020.2022/0043009-7 - Transportes públicos: inclusão 

de serviços
Despacho deferido
Interessado
Sr. Fernando Costa de Oliveira.
Assunto
Transferência de titularidade do Ponto Privativo n.º 1890.
DESPACHO
I - Ante os elementos de convicção carreados ao presente 

expediente, DEFIRO a transferência de titularidade do Ponto 
Privativo n.º 1890, situado na Rua Angelina Maffei Vita, do Sr. 
Fernando Costa de Oliveira - Condutax n.º 241.805-30 para o Sr. 
Ricardo Gonçalves Ribeiro - Condutax n.º 170.021-33.

II - O condutor terá prazo máximo de 90 (noventa) dias, 
por meio do endereço eletrônico dtp.depe@prefeitura.sp.gov.br 
ou, ainda, através do agendamentodtp.prodam.sp.gov.br, para 
cumprimento de todas as formalidades exigidas para efetivar 
a inclusão no ponto, sendo que, em não fazendo implicará no 
arquivamento do presente.

6020.2022/0044627-9 - Transportes públicos: inclusão 
de serviços

Despacho deferido
Interessado
Sr. Carlos Roberto Garcia.
Assunto
Inclusão de permissionário no Ponto Privativo n.º 2112.
DESPACHO 
I - Considerando a Portaria SMT/DTP n.º 102/2020 de 

14/09/2020, DEFIRO o requerimento de inclusão do Sr. Carlos 

Quadra 69 Terreno 64 - Indisponível, vinculado aos Proces-
sos n° 2016-0.211.704-3 e n° 2014-0.222.141-6 para posterior 
concessão a título reparatório, processo em andamento.

Quadra 69 Terreno 77 - Indisponível, vinculado ao Processo 
n° 6410.2020/001137060 - permuta a título reparatório.

Quadra 69 Terreno 87 - Indisponível vinculado ao Processo 
n° 6410.2020/0013706-0 - permuta a título reparatório.

Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Quadra 25 Terreno 217 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2020/0003524-0 - envolvido em permuta até 
"ulterior deliberação".

Terrenos concedidos no período de 28 de outubro de 
2022 a 01 de novembro de 2022

Cemitério Vila Nova Cachoeirinha
Quadra 29 Terreno 301 - Outorga concedida em 01/11/2022 

pelo Processo n° 6410.2022/0014189-3 em nome de JOSÉ MI-
GUEL ROJAS para reinumar os despojos de LEONOR VILLARRO-
EL DE ROJAS.

 INOVAÇÃO E TECNOLOGIA
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 6023.2022/0001841-9 - Interessado(s): ITI - INSTITUTO 
TECNOLOGICO INOVAÇÃO. Assunto: Inscrição no CENTS. 
Diante dos elementos que instruem o presente, em especial 
as manifestações da SMIT/CAF/SEOF/PRESTAÇÃO DE CONTAS 
e SMIT/AJ, que acolho e adoto como razões de decidir, nos 
limites da competência delegada pela Portaria SMIT nº 67, de 
28 de agosto de 2018 e com fundamento no Decreto Municipal 
52.830, de 1º de dezembro de 2011 e na Portaria SMG nº 
34, de 17 de abril de 2017, com as alterações trazidas pela 
Portaria SMG nº 10 de 30 de janeiro de 2018, DEFIRO o 
pedido de cadastramento no Cadastro Municipal Único de 
Entidades do Terceiro Setor – CENTS, formulado pelo ITI - 
INSTITUTO TECNOLOGICO INOVAÇÃO , inscrito no CNPJ 
07.466.217/0001-30, na categoria ETS (Entidade do Terceiro 
Setor).

 MOBILIDADE E TRÂNSITO
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 PA 2015-0.241.823-8 - GlobalPack Industria e 
Comercio Ltda. - Débitos por falta de recolhimento de 
segunda parcela de taxa de estudos.

I. À vista dos elementos que instruem o presente, notada-
mente a manifestação da Assessoria Jurídica desta Secretaria a 
respeito, com fundamento no art. 2º, inciso I, da Lei Municipal 
nº 14.094/2005 no art. 2º, inciso I, alínea “a”, do Decreto 
Municipal 47.096/2006, DETERMINO que seja feito o registro 
preliminar, no sistema de gestão do CADIN Municipal, da 
pendência da GlobalPack Industria e Comercio Ltda., ins-
crita no cadastro nacional de pessoas jurídicas CNPJ sob o n.º 
04.558.449/0001-20.

II. Na mesma data do registro, seja expedida comunicação 
à referida empresa, nos termos do art. 5º, inciso II, do Decreto 
Municipal nº 47.096/2006.

III. Ato contínuo, decorridos 30 dias, caso não haja manifes-
tação da empresa, que seja a pendência efetivamente incluída 
no CADIN Municipal.

IV. Comprovada a regularização da situação, exclua-se o 
referido registro, nos termos do artigo 10 do Decreto Municipal 
nº 47.096/2006.

PA 2018-0.038.848-5 - IREP – Sociedade de Ensino 
Superior, Médio e Fund. Ltda.- Débitos por falta de reco-
lhimento de segunda parcela de taxa de estudos.

I. À vista dos elementos que instruem o presente, notada-
mente a manifestação da Assessoria Jurídica desta Secretaria a 
respeito, com fundamento no art. 2º, inciso I, da Lei Municipal 
nº 14.094/2005 no art. 2º, inciso I, alínea “a”, do Decreto 
Municipal 47.096/2006, DETERMINO que seja feito o registro 
preliminar, no sistema de gestão do CADIN Municipal, da 
pendência da IREP –Sociedade de Ensino Superior, Médio e 
Fund. Ltda., inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 
CNPJ sob o n.º 02.608.755/0001-07.

II. Na mesma data do registro, seja expedida comunicação 
à referida empresa, nos termos do art. 5º, inciso II, do Decreto 
Municipal nº 47.096/2006.

III. Ato contínuo, decorridos 30 dias, caso não haja manifes-
tação da empresa, que seja a pendência efetivamente incluída 
no CADIN Municipal.

IV. Comprovada a regularização da situação, exclua-se o 
referido registro, nos termos do artigo 10 do Decreto Municipal 
nº 47.096/2006.

 ATA DA 32ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CO-
MITÊ MUNICIPAL DO USO DO VIÁRIO (CMUV), 
INSTITUÍDO PELO DECRETO Nº 56.981/16, DO 
MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, REALIZADA EM 26 
DE OUTUBRO DE 2022.

1. Data, hora e local
Realizada aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois 

mil e vinte e dois, realizada virtualmente, às 10h.
2. Convocação e presença
Foram convocados os membros do Comitê Municipal de 

Uso do Viário – CMUV, nos termos do Decreto n. 56.981/16, de 
10 de aio de 2016, e suas alterações:

Secretário Executivo de Transporte e Mobilidade 
Urbana (SETRAM) – Gilmar Pereira Miranda – Presidente do 
Comitê Municipal de Uso Viário (CMUV); - PRESENTE

Representante da Secretaria Municipal de Urbanismo 
e Licenciamento (SMUL) – Luiza Meuchi de Oliveira – PRE-
SENTE

Representante da Secretaria de Governo Municipal 
(SGM) – Pedro Caique Leandro do Nascimento -.PRESENTE

Representante da Secretaria Municipal de Subprefei-
turas (SMSUB) – Marcos Vinicius Correa de Souza - AUSENTE

Representante da Secretaria Municipal da Fazenda 
(SF) – Luiz Felipe Vidal Arellano – PRESENTE

Representante da Secretaria Municipal de Infraes-
trutura e Obras (SIURB) – Fernando Vilar Lemos – PRESENTE

Houve também a parcipação da Secretária Executiva do 
Comitê Municipal de Uso do Viário (CMUV) – Débora de Freitas

3. Ordem do dia
O Presidente do Comitê Municipal do Uso do Viário, Gilmar 

Pereira Miranda, deu início a reunião conforme pauta encami-
nhada a todos os membros do CMUV por correio eletrônico.

Em seguida, os itens abaixo relacionados passaram a ser 
relatados e discutidos um a um pelo Comitê, conforme a seguir 
especificado:

I. Leitura e Deliberação da ata da 30ª reunião ordinária.
Cancelamento do encontro virtual referente à 30ª Reunião 

Ordinária do Comitê por não haverem, há época, deliberações 
previstas, para que seja considerada como realizada.

Aprovada
II. Credenciamento de OTTCs
Todos os procedimentos para conferência da documenta-

ção foram executados nos termos da legislação aplicável, e as 

Quadra A-17 Terreno 141
Quadra A-17 Terreno 85  
Quadra A-18 Terreno 19 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2020/0008027-0 – permuta a título reparatório.
Quadra A-18 Terreno 46
Quadra A-18 Terreno 128 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2019/0007078-8 – permuta.
Quadra A-21 Terreno 39 - Indisponível para nova outorga 

"até ulterior deliberação" e vinculado ao processo nº 2015-
0.107.216-8.

Quadra A-21 Terreno 45
Quadra A-22 Terreno 50 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2019/0006821-0 – permuta a título reparatório.
Quadra A-23 Terreno 92 - Indisponível, vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2021/0002299-0 - permuta a título reparatório.
Quadra A-23 Terreno 155 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6021.2019/0025474-4 - permuta a título reparatório.
Quadra A-26 Terreno 52  
Quadra A-26 Terreno 66
Quadra A-26 Terreno 131 - Disponibilizado pelo processo n° 

2016-0.062.296-4.
Quadra A-27 Terreno 43 - Indisponível vinculado ao Proces-

so n° 2018-0.240.345-1 - terreno desabado.
Quadra C-05 Terreno 111 - Indisponível pelo processo n° 

6410.2020/0005154-8, p/ efetivação da permuta.
Quadra C-13 Terreno 159 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2020/0011810-3 - permuta a título reparatório.
Quadra C-14 Terreno 923
Quadra C-14 Terreno 932 - Indisponível, vinculado ao Pro-

cesso n° 6021.2019/0025474-4 - permuta a título reparatório.
Cemitério da Saudade
Não há terrenos disponíveis no momento.
Quadra 37 Terreno 181 - Indisponível, vinculado ao Proces-

so n° 6410.2022/0011731-3 - título reparatório.
Cemitério Tremembé
Quadra 18 Terreno 108 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2015-0.051.365-9 a título reparatório.
Quadra 18 Terreno 119 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2015-0.051.173-7 – permuta.
Quadra 18 Terreno 168
Quadra 18 Terreno 186
Quadra 18 Terreno 279
Quadra 21 Terreno 81 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2015-0.051.176-1– permuta a título reparatório.
Quadra 21 Terreno 97
Quadra 22 Terreno 12
Quadra 22 Terreno 31 - Indisponível pelo Processo n° 

6410.2019/0005500-2 - Jurídico.
Quadra 22 Terreno 92 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2014-0.327.232-4 - permuta.
Quadra 22 Terreno 110
Quadra 22 Terreno 140
Quadra 22 Terreno 141
Quadra 22 Terreno 307 - Indisponível vinculado ao Processo 

nº 2015-0.051.378-0 - permuta a título reparatório.
Quadra 24 Terreno 31
Quadra 24 Terreno 32
Quadra 24 Terreno 47 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2015-0.051.176-1 - permuta a título reparatório.
Quadra 25 Terreno 16
Quadra 25 Terreno 18
Quadra 25 Terreno 30
Quadra 26 Terreno 03
Quadra 26 Terreno 18
Quadra 26 Terreno 23
Quadra 26 Terreno 24
Quadra 26 Terreno 28
Quadra 26 Terreno 50
Quadra 27 Terreno 29
Quadra 27 Terreno 35
Quadra 27 Terreno 36
Quadra 27 Terreno 37
Quadra 27 Terreno 39
Quadra 27 Terreno 41
Quadra 27 Terreno 53
Quadra 27 Terreno 64
Quadra 27 Terreno 66
Quadra 27 Terreno 69
Quadra 27 Terreno 71
Quadra 27 Terreno 75
Quadra 27 Terreno 101
Quadra 27 Terreno 103
Quadra 27 Terreno 105
Quadra 27 Terreno 109
Quadra 27 Terreno 117
Quadra 27 Terreno 125
Quadra 27 Terreno 133
Quadra 27 Terreno 136
Quadra 27 Terreno 140
Quadra 27 Terreno 142
Quadra 27 Terreno 173
Quadra 28 Terreno 09
Quadra 28 Terreno 12
Quadra 28 Terreno 13
Quadra 28 Terreno 23
Quadra 28 Terreno 32
Quadra 29 Terreno 08
Quadra 29 Terreno 33
Quadra 29 Terreno 36
Quadra 29 Terreno 67
Quadra 29 Terreno 73
Quadra 29 Terreno 76
Quadra 29 Terreno 103
Quadra 30 Terreno 06
Quadra 30 Terreno 15
Quadra 30 Terreno 20
Quadra 30 Terreno 26
Quadra 30 Terreno 27
Quadra 30 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 06
Quadra 32 Terreno 31
Quadra 32 Terreno 36
Quadra 32 Terreno 47
Quadra 32 Terreno 53
Quadra 32 Terreno 54
Quadra 32 Terreno 56
Quadra 32 Terreno 58
Quadra 32 Terreno 78
Quadra 32 Terreno 80
Quadra 32 Terreno 91
Quadra 32 Terreno 97
Quadra 32 Terreno 101
Quadra 32 Terreno 114
Quadra 32 Terreno 126
Quadra 35 Terreno 84
Cemitério Vila Mariana
Não há terrenos disponíveis no momento.
Quadra 66 Terreno 45 - Indisponível, vinculado ao Processo 

n° 6410.2020/0013706-0 - permuta a título reparatório.

Quadra 03 Terreno 46 Gleba 1 Rua 7
Quadra 03 Terreno 46 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 47 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 48 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 49 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 50 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 51 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 52 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 54 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 55 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 56 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 57 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 58 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 59 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 60 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 61 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 62 Gleba 1 Rua 7
Quadra 03 Terreno 62 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 63 Gleba 1 Rua 8
Quadra 03 Terreno 64 Gleba 1 Rua 8
Cemitério Freguesia do Ó
Não há terrenos disponíveis no momento.
Cemitério de Itaquera
Quadra 03 Terreno 19
Quadra 03 Terreno 39
Quadra 04 Terreno 02
Quadra 04 Terreno 18
Quadra 04 Terreno 21
Quadra 05 Terreno 01
Quadra 05 Terreno 24
Quadra 06 Terreno 52
Quadra 07 Terreno 18
Quadra 08 Terreno 03
Quadra 08 Terreno 37
Quadra 09 Terreno 41
Quadra 10 Terreno 35
Quadra 10 Terreno 36
Quadra 10 Terreno 59
Quadra 15 Terreno 01
Quadra 15 Terreno 07
Quadra 15 Terreno 17
Quadra 15 Terreno 24
Cemitério Lageado
Quadra 01- PN Terreno 177
Quadra 01- PN Terreno 183
Quadra 01- PN Terreno 276
Quadra 02- PN Terreno 88 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2020/0006006-7 - permuta a título reparatório.
Quadra 02- PN Terreno 114
Quadra 02- PN Terreno 127
Quadra 02- PN Terreno 139 - Indisponível até conclusão do 

Processo n° 6410.2020/0012827-3.
Quadra 02- PN Terreno 202
Quadra 02- PN Terreno 232
Quadra 02- PN Terreno 255
Quadra 02- PN Terreno 294
Quadra 03- PN Terreno 95
Quadra 03- PN Terreno 142
Quadra 03- PN Terreno 212 - Indisponível vinculado ao Pro-

cesso n° 6410.2021/0013893-9 - permuta a título reparatório.
Quadra 03- PN Terreno 213
Quadra 03- PN Terreno 230
Cemitério da Lapa
Quadra 35 Terreno 11 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 6410.2020/0001172-4 - permuta a título reparatório.
Quadra 35 Terreno 127 - Indisponível vinculado ao Proces-

so n° 2014-0.324.235-2 - permuta a título reparatório.
Quadra 39 Terreno 93 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 6410.2019/0016701-3 - permuta a título reparatório.
Quadra 39 Terreno 144
Quadra 42 Terreno 220 - Indisponível vinculados aos Pro-

cessos n° 2012-0.145.275-5 e n° 6410.2019/0005742-0 - per-
muta.

Quadra 58 Terreno 305 - Indisponível para atendimento e 
permuta a título reparatório.

Quadra 61 Terreno 19 - Indisponível vinculado ao Processo 
n° 6410.2020/0003160-1- permuta a título reparatório.

Cemitério Parelheiros
Não há terrenos disponíveis no momento.
Cemitério da Penha
Não há terrenos disponíveis no momento.
Cemitério Quarta Parada
Não há terrenos disponíveis no momento.
Terreno 57 Rua 04-LE - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 2012-0.014.118-7 - permuta a título reparatório.
Terreno 46 Rua 13-LD - Indisponível para verificação de 

nomenclatura.
Cemitério Santana
Não há terrenos disponíveis no momento.
Cemitério Santo Amaro
Quadra 01 Terreno 01
Quadra 04 Terreno 91
Quadra 05 Terreno 34
Quadra 07 Terreno 3-A
Quadra 07 Terreno 16
Quadra 12 Terreno 59
Quadra 19 Terreno 3962
Quadra 19 Terreno 3980/3981
Quadra 24 Terreno 3204
Quadra 26 Terreno 4192 - Indisponível vinculado ao Proces-

so n° 6410.2022/0004940-7.
Quadra 28 Terreno 29
Quadra 29 Terreno 43
Quadra 30 Terreno 04
Quadra 30 Terreno 34
Quadra 31 Terreno 10 - Indisponível vinculado ao Processo 

n° 6410.2019/0011275-8.
Cemitério São Paulo
Não há terrenos disponíveis no momento.
Quadra 13 Terreno 118 - Vinculado ao Processo n° 2017-

0.001.749-3 - permuta a título reparatório.
Quadra 30 Terreno 40 - Vinculado ao Processo n° 2013-

0.353.109-3 - permuta.
Cemitério São Pedro
Quadra A-01 Terreno 120
Quadra A-03 Terreno 191 - Indisponível para nova outorga 

"até ulterior deliberação".
Quadra A-05 Terreno 10      
Quadra A-08 Terreno 26 - Indisponível vinculado ao Proces-

so n° 6410.2018/0006645-2 – permuta.
Quadra A-10 Terreno 149
Quadra A-11 Terreno 153 - Indisponível para nova outorga 

até "ulterior deliberação" e vinculado ao processo nº 2015-
0.240.363-0.

Quadra A-11 Terreno 154 - Indisponível para nova outorga 
até "ulterior deliberação" e vinculado ao processo nº 2015-
0.240.335-4.

Quadra A-13 Terreno 17 - Indisponível vinculado ao Proces-
so n° 6410.2018/0012365-0 – permuta.

d315384
Realce

d315384
Realce

d315384
Realce


		2022-11-02T05:05:46-0300




